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BO‘LAJAK BIOLOGIYA 
O‘QITUVCHILARIDA 
TOLERANTLIK MADANIYATINI 
RIVOJLANTIRISHNING 
PEDAGOGIK ASOSLARI
Xidirov Faxriddin Fozilovich
Shahrisabz davlat pedogogika instituti katta o‘qituvchisi

Annotatsiya: Ushbu maqolada bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlantirishning pedagogik 
asoslari yoritiladi. Tolerantlik madaniyati pedagogik jarayonda shaxslararo hurmat, bag‘rikenglik, hamkorlik, ekologik ong, 
ijtimoiy mas’uliyat va turli qarashlarga nisbatan madaniy munosabatni shakllantirish bilan bog‘liq muhim kompetensiya 
sifatida tahlil qilinadi. Maqolada biologiya ta’limi mazmuni orqali tolerantlikni rivojlantirish imkoniyatlari, interfaol metodlar, 
muammoli vaziyatlar hamda ekologik va bioetik mavzularning tarbiyaviy ahamiyati ko‘rib chiqiladi.

Kalit so‘zlar: tolerantlik, tolerantlik madaniyati, bo‘lajak biologiya o‘qituvchisi, pedagogik asoslar, biologiya ta’limi, bioe-
tika, ekologik madaniyat, kasbiy kompetensiya.
Abstract: This article examines the pedagogical foundations for developing a culture of tolerance among future biology 
teachers. A culture of tolerance is analyzed as an important professional and pedagogical competence related to the for-
mation of interpersonal respect, openness, cooperation, ecological awareness, social responsibility, and a respectful atti-
tude toward diverse viewpoints. The article highlights the educational potential of biology education, interactive teaching 
methods, problem-based situations, ecological issues, and bioethical topics in fostering tolerant thinking among future 
teachers.

Key words: tolerance, culture of tolerance, future biology teacher, pedagogical foundations, biology education, bioethics, 
ecological culture, professional competence.
Аннотация: В данной статье рассматриваются педагогические основы развития культуры толерантности у 
будущих учителей биологии. Культура толерантности анализируется как важная профессионально-педагогиче-
ская компетенция, связанная с формированием межличностного уважения, терпимости, сотрудничества, эко-
логического сознания, социальной ответственности и уважительного отношения к различным взглядам. Особое 
внимание уделяется возможностям содержания биологического образования, интерактивным методам обучения, 
проблемным ситуациям, экологическим и биоэтическим темам в развитии толерантного мышления будущих педа-
гогов.

Ключевые слова: толерантность, культура толерантности, будущий учитель биологии, педагогические основы, 
биологическое образование, биоэтика, экологическая культура, профессиональная компетентность.

KIRISH
Bugungi globallashuv va axborotlashgan jamiyat sharoitida ta’lim tizimi oldida nafaqat raqobatbardosh 

mutaxassis tayyorlash, balki yuksak ma’naviy-axloqiy fazilatlarga ega, bag‘rikeng va ijtimoiy mas’uliyatli peda-
goglarni shakllantirish vazifasi ham dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ayniqsa, turli madaniyatlar, qarashlar va 
qadriyatlarning o‘zaro ta’siri kuchayib borayotgan davrda tolerantlik madaniyati pedagogik faoliyatning muhim 
tarkibiy qismi sifatida namoyon bo‘lmoqda. Tolerantlik insonning boshqa fikrlar, e’tiqodlar, dunyoqarashlar va 
madaniy xususiyatlarga hurmat bilan munosabatda bo‘lishini ifodalovchi ijtimoiy-axloqiy sifat bo‘lib, ta’lim jara
yonida sog‘lom psixologik muhitni yaratishda muhim omil hisoblanadi.

Bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlantirish masalasi biologiya fanining mazmuni 
bilan ham uzviy bog‘liqdir. Chunki biologiya tirik organizmlar xilma-xilligi, ekologik muvozanat, inson va tabiat 
munosabatlari, bioetik muammolar hamda hayotiy jarayonlarning o‘zaro bog‘liqligini o‘rganadigan fan sifatida 
talabalarda insonparvarlik, ekologik mas’uliyat, hamkorlik va bag‘rikenglik kabi fazilatlarni shakllantirish uchun 
keng imkoniyatlar yaratadi. Ayniqsa, genetika, ekologiya, evolyutsion ta’limot va bioetika kabi mavzularni o‘qi
tishda turli ilmiy qarashlarga nisbatan hurmat bilan yondashish, muammoli vaziyatlarni muloqot asosida hal 
etish va tolerant fikrlash ko‘nikmalarini rivojlantirish muhim pedagogik vazifa hisoblanadi.
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Mamlakatimizda ta’lim tizimini modernizatsiya qilish jarayonida yoshlarni milliy va umuminsoniy qadriyatlar 
ruhida tarbiyalash, ularning ma’naviy madaniyatini yuksaltirish hamda tolerantlik tamoyillarini mustahkamlashga 
alohida e’tibor qaratilmoqda. Shu nuqtayi nazardan, bo‘lajak pedagoglarning kasbiy tayyorgarligida tolerantlik 
madaniyatini rivojlantirish pedagogika nazariyasi va amaliyotining muhim yo‘nalishlaridan biri sifatida qaral-
moqda. Oliy ta’lim tizimida zamonaviy pedagogik texnologiyalar, interfaol metodlar, hamkorlikka asoslangan 
ta’lim, muammoli o‘qitish va refleksiv yondashuvlardan foydalanish talabalarda tolerant munosabatlarni shakl-
lantirishga xizmat qiladi.

Mazkur maqolaning maqsadi bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlantirishning 
pedagogik asoslarini ilmiy jihatdan tahlil qilish, biologiya ta’limining tarbiyaviy imkoniyatlarini ochib berish 
hamda tolerantlikni shakllantirishga xizmat qiluvchi samarali pedagogik yondashuvlarni aniqlashdan iborat. 
Tadqiqot davomida tolerantlik madaniyatining mazmuni, biologiya fanining tarbiyaviy salohiyati va zamonaviy 
pedagogik metodlarning ushbu jarayondagi ahamiyati yoritiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Tolerantlik madaniyatini rivojlantirish masalasi xalqaro pedagogik va ijtimoiy-psixologik tadqiqotlarda 

muhim yo‘nalishlardan biri sifatida qaraladi. YUNESKOning “Tolerantlik tamoyillari deklaratsiyasi”da ta’lim 
tolerantlikni shakllantirishning eng samarali vositasi ekani ta’kidlanadi. Unda tolerantlik befarqlik emas, balki 
inson huquqlari, erkinliklari, turli madaniyatlar va qarashlarga hurmat bilan munosabatda bo‘lish sifatida talqin 
qilinadi. Bu yondashuv bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarini tayyorlashda ham muhimdir, chunki biologiya darslari 
orqali talabalarda tabiat xilma-xilligiga, inson salomatligiga, ekologik muvozanatga va turli hayotiy qarashlarga 
nisbatan mas’uliyatli munosabat shakllantiriladi.

Gordon Allport tolerantlikni rivojlantirishda shaxslararo muloqot va guruhlararo hamkorlikning ahamiya-
tini asoslab bergan olimlardan biridir. Uning “kontakt gipotezasi”ga ko‘ra, turli guruh vakillari o‘rtasidagi teng 
maqomli, hamkorlikka asoslangan va umumiy maqsadga yo‘naltirilgan muloqot stereotiplar hamda kamsi
tishlarni kamaytiradi. Bu fikr biologiya ta’limida guruhli ishlar, laboratoriya mashg‘ulotlari, ekologik loyihalar va 
muammoli vaziyatlarni birgalikda hal qilish orqali tolerantlik madaniyatini rivojlantirish mumkinligini ko‘rsatadi.

Nel Noddings ta’lim jarayonida “g‘amxo‘rlik etikasi” konsepsiyasini ilgari suradi. Uning fikricha, o‘qituvchi 
va talaba o‘rtasidagi insonparvar, hurmatga asoslangan munosabat ta’limning axloqiy poydevorini tashkil 
etadi. Noddings qarashlari bo‘lajak biologiya o‘qituvchilari uchun ayniqsa muhimdir, chunki pedagog nafaqat 
bilim beruvchi, balki o‘quvchida hayotga, tabiatga, inson salomatligiga va boshqa tirik mavjudotlarga nisbatan 
mas’uliyatli munosabatni shakllantiruvchi tarbiyachi sifatida namoyon bo‘ladi.

Michael J. Reiss biologiya va tabiiy fanlar ta’limida bioetika, ekologik mas’uliyat va ilmiy bahs madani-
yatining o‘rniga alohida e’tibor qaratadi. Uning ilmiy faoliyati science education va bioethics masalalari bilan 
bog‘liq bo‘lib, biologiya ta’limida murakkab axloqiy savollarni muhokama qilish talabalarda tanqidiy fikrlash, 
turli nuqtayi nazarlarni hurmat qilish va mas’uliyatli qaror qabul qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishini ko‘rsatadi. 
Demak, genetika, evolyutsiya, reproduktiv salomatlik, ekologiya va biotexnologiya kabi mavzular tolerantlik 
madaniyatini shakllantirishda muhim didaktik imkoniyatga ega.

Umuman olganda, ushbu manbalar tahlili shuni ko‘rsatadiki, tolerantlik madaniyati ta’lim jarayonida taso-
difiy shakllanmaydi. U maqsadli pedagogik sharoit, insonparvar muloqot, hamkorlikka asoslangan o‘qitish, 
bioetik muhokamalar va refleksiv yondashuv orqali rivojlantiriladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Biologiya ta’limi bo‘lajak o‘qituvchilarda tolerantlik madaniyatini rivojlantirish uchun keng pedagogik imko

niyatlarga ega. Chunki biologiya fani tiriklikning xilma-xilligi, organizmlar o‘rtasidagi o‘zaro bog‘liqlik, inson va 
tabiat munosabatlari, ekologik muvozanat, salomatlik madaniyati hamda bioetik masalalarni o‘rganadi. Mazkur 
mazmun talabalarda nafaqat biologik bilimlarni, balki hurmat, mas’uliyat, bag‘rikenglik, hamkorlik va insonpar-
varlik kabi ijtimoiy-axloqiy sifatlarni ham shakllantirishga xizmat qiladi.

Avvalo, biologiya fanidagi bioxilma-xillik mavzulari tolerantlik madaniyatini rivojlantirishda muhim ahami-
yatga ega. O‘simliklar, hayvonlar, mikroorganizmlar va ekotizimlarning xilma-xilligini o‘rganish orqali talabalar 
tabiatdagi har bir mavjudotning o‘z o‘rni va funksiyasi borligini anglaydi. Bu esa ularda “farqlilik – tabiiy hodisa” 
degan ilmiy qarashni shakllantiradi. Natijada talaba insonlar jamiyatida ham turli fikrlar, madaniyatlar, qobili-
yatlar va dunyoqarashlarga hurmat bilan qarash zarurligini tushunadi.

Ikkinchidan, ekologiya va atrof-muhit muhofazasi mavzulari tolerantlikni ijtimoiy mas’uliyat bilan bog‘laydi. 
Ekologik muammolarni o‘rganish jarayonida talabalar inson faoliyatining tabiatga ta’siri, resurslardan oqilona 
foydalanish, kelajak avlodlar oldidagi burch hamda ekologik hamkorlik zarurligini anglaydi. Bu jarayonda tole
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rantlik faqat insonlararo munosabat emas, balki tabiatga, tirik mavjudotlarga va jamiyat manfaatlariga nisbatan 
ehtiyotkor munosabat sifatida namoyon bo‘ladi.

Uchinchidan, genetika va irsiyat mavzulari orqali talabalarda insonlarning biologik farqlari tabiiy ekanligi 
tushuntiriladi. Irsiy belgilar, individual rivojlanish, organizmlarning moslashuvi va genetik xilma-xillik haqidagi 
bilimlar talabalarni kamsitish, stereotiplar va noto‘g‘ri qarashlardan uzoqlashtiradi. Bu esa bo‘lajak biologiya 
o‘qituvchilarida inklyuziv, insonparvar va ilmiy asoslangan pedagogik yondashuvni shakllantiradi.

To‘rtinchidan, bioetika mazmuni tolerantlik madaniyatini rivojlantirishda alohida o‘rin tutadi. Klonlash, 
gen muhandisligi, organ transplantatsiyasi, sun’iy urug‘lantirish, vaksinalar, evtanaziya, hayvonlar ustida 
tajriba o‘tkazish kabi masalalar turli ilmiy, axloqiy va ijtimoiy qarashlarni yuzaga keltiradi. Ushbu mavzularni 
muhokama qilish jarayonida talabalar boshqa fikrlarni tinglash, dalillar asosida bahslashish, qarama-qarshi 
nuqtayi nazarlarga hurmat bilan yondashish va mas’uliyatli xulosalar chiqarish ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Beshinchidan, biologiya ta’limida inson salomatligi va gigiyena mavzulari ham tolerantlikni shakllantirishga 
xizmat qiladi. Sog‘lom turmush tarzi, kasalliklarning oldini olish, reproduktiv salomatlik, nogironlik, psixofiziologik 
farqlar kabi mavzularni o‘qitishda talabalar inson organizmining murakkabligi va har bir shaxsning individual 
xususiyatlarini tushunadi. Bu bilimlar ularda mehr-shafqat, ehtiyotkorlik, diskriminatsiyaga yo‘l qo‘ymaslik va 
ijtimoiy sezgirlikni kuchaytiradi.

Shuningdek, biologiya ta’limi mazmuni tolerantlikni rivojlantirishda interfaol metodlar bilan uyg‘unlash-
ganda yanada samarali bo‘ladi. Masalan, biologik muammolar yuzasidan munozaralar, debatlar, keys-stadilar, 
loyiha ishlari, laboratoriya tajribalari va ekologik aksiyalar talabalarni hamkorlikda ishlashga undaydi. Guruhli 
faoliyatda har bir talaba boshqalarning fikrini eshitish, vazifalarni taqsimlash, kelishuvga erishish va umumiy 
natija uchun mas’uliyatni his qilishni o‘rganadi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Biologiya ta’limining mazmuni tolerantlik madaniyatini rivojlantirish uchun tabiiy-ilmiy, axloqiy va tarbiyaviy 

imkoniyatlarni o‘zida mujassam etadi. Bioxilma-xillik, ekologiya, genetika, bioetika va inson salomatligi bilan 
bog‘liq mavzular talabalarda turli hayot shakllariga, insoniy farqlarga, muqobil qarashlarga hamda tabiatga 
nisbatan hurmatli munosabatni shakllantiradi. Shu bois bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarini tayyorlashda biologiya 
fanining mazmunidan nafaqat bilim berish, balki tolerant, mas’uliyatli va insonparvar pedagog shaxsini tarbi-
yalash vositasi sifatida foydalanish zarur. Bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlanti-
rishda interfaol metodlardan foydalanish muhim pedagogik ahamiyatga ega. Interfaol ta’lim jarayonida talaba 
faqat tayyor bilimni qabul qiluvchi emas, balki muhokama qiluvchi, fikr bildiruvchi, dalillar keltiruvchi, boshqalar 
nuqtayi nazarini tinglovchi va umumiy xulosaga keluvchi faol subyekt sifatida ishtirok etadi. Aynan shunday 
faoliyat davomida tolerantlikning asosiy ko‘rinishlari – o‘zaro hurmat, fikrlar xilma-xilligini tan olish, muloqot 
madaniyati, hamkorlik va mas’uliyat shakllanadi.

Biologiya ta’limida “aqliy hujum”, “kichik guruhlarda ishlash”, “debat”, “keys-stadi”, “klaster”, “INSERT”, 
“loyiha metodi”, “rolli o‘yin” kabi interfaol metodlardan foydalanish talabalarni mustaqil va tanqidiy fikrlashga 
undaydi. Masalan, “Genetik modifikatsiyalangan organizmlar foydalimi yoki xavflimi?” mavzusida debat tashkil 
etilganda talabalar turli ilmiy, ekologik, iqtisodiy va axloqiy dalillarni tahlil qiladi. Bu jarayonda ular faqat o‘z 
pozitsiyasini himoya qilishni emas, balki qarama-qarshi fikrni tinglash, unga hurmat bilan munosabatda bo‘lish 
va dalillarga asoslangan xulosa chiqarishni ham o‘rganadi. Demak, interfaol metodlar tolerantlikni nazariy 
tushuncha sifatida emas, balki amaliy muloqot tajribasi sifatida shakllantiradi.

Muammoli vaziyatlar biologiya ta’limida tolerantlik madaniyatini rivojlantirishning samarali vositalaridan 
biridir. Muammoli ta’limda talabalar oldiga aniq ilmiy, ekologik yoki axloqiy vaziyat qo‘yiladi va ular ushbu 
vaziyatga yechim topishga harakat qiladi. Masalan, “Aholi yashaydigan hudud yaqinida kimyoviy chiqindilar 
suv havzasiga tashlanmoqda. Bu holatda biolog, o‘qituvchi, mahalliy aholi va korxona vakillari qanday yo‘l 
tutishi kerak?” kabi muammoli topshiriq talabalarni turli manfaatlar, pozitsiyalar va qarashlarni hisobga olishga 
o‘rgatadi. Bunday topshiriqlar orqali talabalarda murosaga kelish, ijtimoiy mas’uliyat, ekologik ong va tolerant 
muloqot ko‘nikmalari shakllanadi. Ekologik mavzularning tarbiyaviy ahamiyati shundaki, ular talabalarda tabi-
atga ehtiyotkor munosabat, tirik organizmlarga hurmat va kelajak avlodlar oldidagi mas’uliyat tuyg‘usini rivojlan-
tiradi. Ekologiya darslarida bioxilma-xillikning kamayishi, iqlim o‘zgarishi, suv va havo ifloslanishi, o‘rmonlarning 
qisqarishi, hayvonot va o‘simlik dunyosini muhofaza qilish kabi mavzular o‘rganiladi. Bu mavzular talabalarni 
nafaqat biologik jarayonlarni tushunishga, balki inson faoliyatining tabiat va jamiyatga ta’sirini axloqiy jihatdan 
baholashga ham yo‘naltiradi. Natijada tolerantlik insonlararo munosabatlar doirasidan chiqib, tabiat, jamiyat va 
tirik mavjudotlarga nisbatan mas’uliyatli munosabat sifatida shakllanadi.
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Bioetik mavzular esa bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida axloqiy fikrlash, tanqidiy tahlil va turli qarashlarga 
hurmat bilan yondashish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Gen muhandisligi, klonlash, organ transplantatsiyasi, 
vaksinalar, hayvonlar ustida tajriba o‘tkazish, reproduktiv texnologiyalar kabi masalalar biologiya fanida turli 
ilmiy va ijtimoiy munozaralarni yuzaga keltiradi. Bunday mavzularni o‘qitishda talabalar bir tomonlama xulosa 
chiqarishdan ko‘ra masalaning ilmiy, axloqiy, huquqiy va ijtimoiy jihatlarini solishtirishga o‘rganadi. Bu esa 
ularning tolerant fikrlashi, mas’uliyatli qaror qabul qilishi va pedagogik faoliyatda nozik mavzularni madaniyatli 
muhokama qila olish kompetensiyasini rivojlantiradi. Shuningdek, ekologik va bioetik mavzularni o‘qitishda rolli 
o‘yinlardan foydalanish samarali natija beradi. Masalan, “Ekologik sud”, “Bioetik komissiya”, “Ilmiy kengash”, 
“Mahalla va tabiat muhofazasi” kabi rolli mashg‘ulotlarda talabalar turli ijtimoiy rollarni bajaradi. Kimdir olim, 
kimdir shifokor, kimdir ota-ona, kimdir ekolog, kimdir jurnalist yoki mahalliy aholi vakili sifatida qatnashadi. 
Bu jarayonda talabalar muammoni faqat o‘z pozitsiyasidan emas, balki boshqa insonlarning manfaatlari va 
ehtiyojlari nuqtayi nazaridan ham baholashni o‘rganadi. Bunday yondashuv empatiya, muloqot madaniyati va 
bag‘rikenglikni rivojlantirishga xizmat qiladi.

Interfaol metodlar, muammoli vaziyatlar, ekologik va bioetik mavzularning uyg‘un qo‘llanilishi biologiya 
ta’limining tarbiyaviy imkoniyatlarini kengaytiradi. Bunda talaba biologik bilimlarni o‘zlashtirish bilan birga, inson 
va tabiat o‘rtasidagi munosabatlarni axloqiy jihatdan anglaydi, turli qarashlarga nisbatan hurmatli pozitsiyani 
egallaydi, jamoada ishlash va bahs madaniyatiga rioya qilishni o‘rganadi. Shu bois bo‘lajak biologiya o‘qituvchi-
larini tayyorlashda ushbu yondashuvlardan tizimli foydalanish tolerantlik madaniyatini rivojlantirishning muhim 
pedagogik sharti hisoblanadi.

XULOSA
Bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlantirish zamonaviy pedagogik ta’limning 

muhim vazifalaridan biridir. Chunki biologiya o‘qituvchisi nafaqat tabiiy-ilmiy bilimlarni o‘rgatuvchi mutaxassis, 
balki o‘quvchilarda tabiatga hurmat, insonparvarlik, ekologik mas’uliyat, sog‘lom muloqot va turli qarashlarga 
nisbatan bag‘rikeng munosabatni shakllantiruvchi tarbiyachi hamdir. Shu jihatdan tolerantlik madaniyati bo‘lajak 
biologiya o‘qituvchisining kasbiy kompetentligida alohida o‘rin egallaydi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, biologiya ta’limining mazmuni tolerantlikni rivojlantirish uchun katta tarbiyaviy 
imkoniyatlarga ega. Bioxilma-xillik, ekologiya, genetika, evolyutsiya, inson salomatligi va bioetika kabi mavzular 
talabalarda tirik mavjudotlarga hurmat, farqlilikni tabiiy hodisa sifatida qabul qilish, ilmiy asoslangan fikr yuritish 
hamda ijtimoiy-axloqiy mas’uliyatni shakllantiradi. Ayniqsa, ekologik va bioetik muammolarni muhokama qilish 
jarayonida talabalar turli nuqtayi nazarlarni tinglash, dalillar asosida bahslashish va murosali xulosa chiqarish 
ko‘nikmalarini egallaydilar.

Maqolada ko‘rib chiqilgan interfaol metodlar, muammoli vaziyatlar, guruhli ishlar, debatlar, keys-stadi, loyiha 
metodi va rolli o‘yinlar tolerantlik madaniyatini amaliy faoliyat orqali rivojlantirishga xizmat qilishi aniqlandi. 
Bunday metodlar talabalarning faolligini oshirib, ularda hamkorlik, empatiya, mas’uliyat, muloqot madaniyati 
va boshqalarning fikriga hurmat bilan munosabatda bo‘lish ko‘nikmalarini shakllantiradi. Demak, tolerantlikni 
rivojlantirish faqat nazariy tushuntirish bilan emas, balki talabaning shaxsiy tajribasi, refleksiyasi va ijtimoiy-
pedagogik faoliyatga jalb etilishi orqali samarali amalga oshadi.

Umuman olganda, bo‘lajak biologiya o‘qituvchilarida tolerantlik madaniyatini rivojlantirish uchun biologiya 
fanining tarbiyaviy salohiyatidan maqsadli foydalanish, dars jarayoniga ekologik va bioetik muammolarni kiritish, 
interfaol va hamkorlikka asoslangan metodlarni qo‘llash, shuningdek, talabalarda refleksiv fikrlashni rivojlan
tirish zarur. Bu jarayon kelajakda insonparvar, ekologik mas’uliyatli, kasbiy jihatdan yetuk va tolerant pedagog 
shaxsini shakllantirishga xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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